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CERTIFICADO DE DIRECTORIO DE

PERSONA JURIDICA SIN FINES DE LUCRO
Fecha Emi si 6n 23-03-2023

DATOS PERSONA JURI DI CA

| NSCRI PCl ON
NOVBRE PJ

DOM CI LI O

NATURALEZA :
FECHA CONCESI ON PJ :
DECRETQ' RESOLUCI N :
ESTADO PJ :

DI RECTCRI O

ULTI MA ELECCI ON DI RECTI VA :

DURACI ON DI RECTI VA

CARGO
PRESI DENTE
SECRETARI O
TESORERO
DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

DI RECTOR

La i nformaci 6n de este certificado,

N°318514 con fecha 03-06-2021.
FUNDACI ON DE BENEFI CENCI A PUBLI CA EDUCACI ONAL Y

Cl ENTI FI CA LI STA DE ESPERA
COMUNA DE PUERTO VARAS
PUERTO VARAS
REG ON DE LCS LAGOS
FUNDACI ON
03-06- 2021
00000
VI GENTE

03-06- 2021
3 ANGCS
NOVBRE

FELI PE ANDRES CASTI LLO FARI AS
PAULI NE VI AL COMVBER

JOSE GUI LLERMO LEAY RU Z
ROBERTO PATRI Cl O OSSES BORQUEZ
ROBERTO JOSE NEGRI N VYHMEI STER
PABLO ENRI QUE AGUI LERA MARI N
ARTURO BERNARDO CLEMENT DI AZ

respecto del directorio,

corresponde

R.

14.
15.

actual i zaci 6n comuni cada con fecha 03-06-2021 y que fuera aportada por el

de Justicia o | as Minicipalidades del

pai s, seglin sea el caso.

FECHAEMISION: 53 NMar zo 2023, 09: 05.

Exent o de Pago
| npreso en:
REG ON :

[20F e BN LN

U N

119.
636.
124.
492.
635.
. 808.
999.

aladtim

282-5
485-1
620-5
129-9
597-3
232-7
041-K

M ni sterio

Verifique documento en www.registrocivil.gob.cl o a nuestro Call Center 600 370 2000, para teléfonos fijos y
celulares. La proxima vez, obtén este certificado en www.registrocivil.gob.cl.
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Timbre electrénico SRCel

Victor Rebolledo Salas
Jefe de Archive General

Incorpora Firma Electrénica
Avanzada

www.registrocivil.gob.cl
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